Приложение №1 к решению Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва № 9 от «23» октября 2015г.

Составы постоянных комиссий Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

- 1.Комиссия по бюджету, финансам и налогам Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна.
 - 1. Ондар Чойган Суур-ооловна председатель комиссии;
 - 2. Ооржак Элина Дандар-ооловна член комиссии;
 - 3. Ооржак Чодураа Очурчаповна член комиссии;
- 2.Комиссия по социальной политике, молодежи, культуре и спорту Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна.
 - 1. Ооржак Ольга Калдаровна председатель комиссии;
 - 2. Ондар Хаяа Григорьевич член комиссии;
 - 3. Ооржак Элина Дандар-ооловна член комиссии;
- 3. Комиссия по сельскому хозяйству и муниципальным заказам Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна.
 - 1. Ондар Азыранды Кошкар-оолович председатель комиссии;
 - 2. Ооржак Ольга Калдаровна член комиссии;
 - 3. Ондар Хаяа Грагорьевич- член комиссии;